Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta
compatível, Pudim de leite ou pavé; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente unifonnizados,
para atender durante o evento.

SOMA GERAL		

RS 70,62 RS .35.310,00UNIDADE 5002

Valor Total Estimado: R$ 116.230,0(1 (Cento e dezesseis mil e duzentos e trinta reais).

;edrdras/MArT7 de deRembra de 2024.

M).
Francisco EVandro Aquiiio dc Lima

Chefe do Setor de Compras

Página 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Ceniro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.

cama^amunicinalr)ed^cira^2^ 1 Ka miiail.com

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de buffct para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreíras/MA.

Solicito ainda que informe a Classificação Orçamentária e Financeira do recurso.

O valor total para serviços, tendo como referência a pesquisa de preços realizada, é de
R$ 116.230,00 (Cento e dezesseis mil e duzentos e trinta reais).

Pedreiras/MA, 18 de dezembro de 2024.

T^urtaS^S^Siív^
Municipal de Pedreiras

â

—Marcio_Ecani^
Presidente da/Câmai

ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax;